De : ASFIJ - Assess. Téc. Jur. dos Juízes Aux. da
Corregedoria <asfij@tjmg.jus.br>

Assunto : Re: URGENTE: Portaria Nova Resende - Alteração
de horário de expediente - interrupção de energia

Para : corprot <corprot@tjmg.jus.br>

Cc : COFIJ <cofij@tjmg.jus.br>

Zimbra cofij@tjmg.jus.br

Re: URGENTE: Portaria Nova Resende - Alteração de horário de expediente -
interrupção de energia

qui, 11 de jul de 2024 17:14

Informo que o parecer assinado pelo Dr. João Luiz Nascimento de Oliveira foi
encaminhado em meio físico para o GACOR.

Assessoria Técnico-Jurídica dos Juízes Auxiliares da Corregedoria - ASFIJ
Corregedoria-Geral de Justiça - CGJ
31.3237.1920

De: "corprot" <corprot@tjmg.jus.br>
Para: "asfij" <asfij@tjmg.jus.br>
Cc: "COFIJ" <cofij@tjmg.jus.br>
Enviadas: Quinta-feira, 11 de julho de 2024 16:43:28
Assunto: Fwd: URGENTE: Portaria Nova Resende - Alteração de horário de
expediente - interrupção de energia

À ASFIJ,
(com cópia para a COFIJ)

Considerando a indisponibilidade do SEI no momento e que se trata de alteração de
horário de expediente relativamente ao dia 12/07/2024, encaminho o requerimento
para análise.

Atenciosamente,

Bárbara Neves
Coordenação de Protocolo e Controle de Expedientes da Corregedoria - CORPROT
Corregedoria Geral de Justiça do Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais -
CGJ/TJMG

De: "Administração" <nesadm@tjmg.jus.br>
Para: "corprot" <corprot@tjmg.jus.br>
Enviadas: Quinta-feira, 11 de julho de 2024 16:37:05
Assunto: URGENTE: Portaria Nova Resende - Alteração de horário de expediente -
interrupção de energia

Zimbra https://webmail.tjmg.jus.br/h/printmessage?id=C:86944&tz=America/...

1 of 3 12/07/2024 10:12

De : CORPROT - Coord. de Protocolo, Triagem,
Autuação e Atermação <corprot@tjmg.jus.br>

Assunto : Fwd: URGENTE: Portaria Nova Resende - Alteração
de horário de expediente - interrupção de energia

Para : asfij <asfij@tjmg.jus.br>

Cc : COFIJ <cofij@tjmg.jus.br>

Prezados, boa tarde.

Em razão da comunicação CEMIG de interrupção de energia programada para o dia
12/07/2024  das  11h  às  17h  encaminhamos  a  Portaria  em  anexo  para  alteração
temporária do expediente na Comarca de Nova Resende.
Esclareço que o envio não se deu via SEI em razão da indisponibilidade do sistema e
da urgência que o caso requer.

At.te,

Pamela Santos
Administração do fórum

TJMG - Comarca de Nova Resende
35 3562-1100 ramal 210
nesadm@tjmg.jus.br

qui, 11 de jul de 2024 16:43

1 anexo

À ASFIJ,
(com cópia para a COFIJ)

Considerando a indisponibilidade do SEI no momento e que se trata de alteração de
horário de expediente relativamente ao dia 12/07/2024, encaminho o requerimento
para análise.

Atenciosamente,

Bárbara Neves
Coordenação de Protocolo e Controle de Expedientes da Corregedoria - CORPROT
Corregedoria Geral de Justiça do Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais -
CGJ/TJMG

De: "Administração" <nesadm@tjmg.jus.br>
Para: "corprot" <corprot@tjmg.jus.br>
Enviadas: Quinta-feira, 11 de julho de 2024 16:37:05
Assunto: URGENTE: Portaria Nova Resende - Alteração de horário de expediente -
interrupção de energia

Zimbra https://webmail.tjmg.jus.br/h/printmessage?id=C:86944&tz=America/...

2 of 3 12/07/2024 10:12

Prezados, boa tarde.

Em razão da comunicação CEMIG de interrupção de energia programada para o dia
12/07/2024  das  11h  às  17h  encaminhamos  a  Portaria  em  anexo  para  alteração
temporária do expediente na Comarca de Nova Resende.
Esclareço que o envio não se deu via SEI em razão da indisponibilidade do sistema e
da urgência que o caso requer.

At.te,

Pamela Santos
Administração do fórum

TJMG - Comarca de Nova Resende
35 3562-1100 ramal 210
nesadm@tjmg.jus.br

Portaria do Juízo - Interrupção de energia.pdf
496 KB

Zimbra https://webmail.tjmg.jus.br/h/printmessage?id=C:86944&tz=America/...

3 of 3 12/07/2024 10:12